
PÖYTÄKIRJA

PÄIJÄT-HÄMEEN SIVISTYSTOIMEN OHJAUSRYHMÄ

Aika: keskiviikko 8. toukokuuta 2024 klo 12.30—15.40

Paikka: Teams-kokous

Jäsenet: Tiina Kotila-Paaso, Hartola, puheenjohtaja
Petri Haapanen, Asikkala, saapui klo 13.05
Pia Helander, Heinola, Pirjo Hepo-ojan tilalla
Kim Strömmer, Hollola
Sanna Plit-Rehula, Hollola
Jari von Becker, Iitti
Petri Käkönen, Kärkölä
Tiina Granqvist, Lahti
Virve Jämsén, Lahti
Mika Silvennoinen, Orimattila, saapui klo 14.09
Pirjo Ala-Hemmilä, Padasjoki, saapui klo 12.53
Simo Sinervo, Sysmä
Anjariitta Carlson, esittelijä
Raisa Kujala, sihteeri

Asiantuntijat: Kati Nevatalo, Someturva Oy ja Eija Kinnunen, asiakohdassa 3; Eija Kinnunen,
asiakohdassa 4; Petra Larvus, asiakohdassa 5

1. Kokouksen avaus, todettiin läsnäolijat

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan (10.4.2024) hyväksyminen

Edellisen kokouksen 10.4.2024 kokouspöytäkirjan hyväksyminen.

Päätös: Hyväksyttiin 10.4.2024 kokouksen pöytäkirja.

3. Someturvan esittely

Someturva -verkkohäirinnän ja rikollisuuden ennaltaehkäisy ja työvälineet puuttumiseen.
Asian kokouksessa esittelee Kati Nevatalo. Kokoukseen osallistuu myös Eija Kinnunen
hyvinvointialueelta.

Päätös: Merkittiin Someturvan esittely tiedoksi. Kati Nevatalon esitys on pöytäkirjan
liitteenä. Keskusteltiin mahdollisuudesta ostaa Someturva-palvelu seudullisesti käyttöön,
jolloin myös Päijät-Hämeen hyvinvointialue osallistuisi kustannusten jakamiseen.
Hollolassa palvelu on jo käytössä ja Heinola on tehnyt päätöksen palvelun
käyttöönotosta. Sovittiin, että asiaan palataan kesäkuun kokouksessa.



4. Sivistyspalveluiden ja hyvinvointialueen yhdyspintayhteistyö -tilannekatsaus

Ohjausryhmän vuoden 2024 toimintasuunnitelmaan on kirjattu yhdyspintayhteistyön
vahvistaminen hyvinvointialueen kanssa.

Viime aikoina esillä ovat olleet erityisesti terveydenhuoltolakiin perustuvat kolmen
vuoden välein toteutettavat terveyden, turvallisuuden ja hyvinvoinnin tarkastukset,
Wilma-tietojen luovuttaminen opiskeluhuoltohenkilöstölle, alueellinen LAPE-työ,
vammaisten lasten aamu- ja iltapäivätoiminta sekä sijoitettujen lasten
varhaiskasvatuksen järjestämis- ja kustannusvastuu. Kokoukseen osallistuu Eija
Kinnunen.

Päätös: Merkittiin ajankohtaiset asiat tiedoksi. Wilman osalta yhteinen sopimuspohja
tietojen luovuttamiseksi on työn alla ja asiaan palataan heti sen valmistuttua. Terveyden,
turvallisuuden ja hyvinvoinnin tarkastukset ovat alkaneet kunnissa.

5. Verkostoperuskoulu-hanke

Päijät-Häme on valittu pilottialueena mukaan Kuntaliiton vetämään Verkostoperuskoulu-
hankkeeseen vuosina 2022—2024.
Verkostoperuskoulu-hankkeen tavoitteet ovat:
- kehittää perusopetuksen rakenteita
- hakea ratkaisuja alueen perusopetuksen saatavuuteen ja saavutettavuuteen yhteistyön
keinoin
- kehittää opetustarjontaa ja monipuolistaa opetusta yhteistyön keinoin
- henkilöstön osaamisen kehittäminen ja saatavuuteen vaikuttaminen.

Hankekokonaisuus koostuu valtakunnallisista tilaisuuksista sekä aluekohtaisesta pilottien
työskentelystä. Hankkeen projektiryhmänä toimii OPS-kehittämisryhmä.

Alueelliset Verkostoperuskoulu-työseminaarit on pidetty 27.4.23, 7.11.23 ja 6.3.24.
Seuraava työseminaari pidetään syksyllä 2024.

Palveluverkon tarkastelemiseksi on FCG:ltä tilattu viisi väestötietokarttaa.

Projektiryhmänä toimivan OPS-kehittämisryhmän puheenjohtaja Petra Larvus kertoo
kokouksessa työskentelyn tämänhetkisestä vaiheesta.

Päätös: Ohjausryhmä merkitsi tilannekatsauksen tiedoksi. Petra Larvus kertoi OPS-
kehittämisryhmän työskentelyn etenemisestä kielten kerhojen ja ortodoksiuskonnon
osalta. Tällä hetkellä keskiössä on opettajien löytäminen ko. tehtäviin. Sovittiin, että
syksyn alueellinen työseminaari pidetään 16.10.24 klo 12–16.

6. Nuorisotyön seudullisen koordinaation kehittäminen Päijät-Hämeessä -
kehittämishankkeen jatko vuonna 2025

Päijät-Hämeen kaikki kunnat ovat mukana AVI:n rahoittamassa alueellisen nuorisotyön
kehittämisen hankkeessa. Hanke päättyy 31.12.24. Haun yhteydessä on tehty
toimintasuunnitelma kolmelle vuodelle.

Hakuilmoituksen mukaan avustus voi tälläkin hakukierroksella olla enintään 45 000
euroa/vuosi ja se myönnetään vuodeksi kerrallaan. Avustuksella voi kattaa
aluekoordinoinnin kustannukset täysimääräisesti. Toimintamenot on Päijät-Hämeessä
arvioitu avustusmäärää suuremmiksi. Kustannuslaskelma ja kuntakohtaiset osuudet
esitellään kokouksessa. Lisätietoa: https://aviavustukset.fi/wp-

https://aviavustukset.fi/wp-content/uploads/2023/12/Kehitt%C3%A4mishankkeet_hakuilmo2024_fi-LOPULLINEN.pdf


content/uploads/2023/12/Kehitt%C3%A4mishankkeet_hakuilmo2024_fi-
LOPULLINEN.pdf.

Kehittämisryhmä esittää jatkohaun teemoiksi:

 seudullisen yhteistyön arviointikysely 1. toimintavuoden osalta
 vuoden kehittämistavoitteiden tarkentaminen saadun palautteen perusteella
 nuorisotyön laatumittareiden kehittäminen alkaa (tausta-aineistoina nuorisolaki,

VANUPO, Päijät-Hämeen alueellinen lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma,
Kanuunan laatutyö, muut kuntien nuorisotyötä ohjaavat asiakirjat)

 nuorisotyön itsearvioinnit ja vertaisauditoinnit osana laatutyötä
 seutukoulutukset ja vertaiskehittäminen jatkuu
 hankkeen kokonaisarviointi ja tulosten analysointi
 hyvien käytänteiden juurruttaminen osaksi seudullista yhteistyötä (resursointi,

työnjako).

Päätös: Kaikki kunnat ovat kiinnostuneita hakemaan kehittämishankkeelle
jatkorahoitusta vuodelle 2025. Sovittiin, että ennen lopullisen päätöksen tekemistä
selvitetään Lahden näkemys omarahoitusosuuksien osalta.

7. Lukuvuoden 2025–2026 työ- ja loma-ajat

Lukuvuoden työ- ja loma-ajat on hyväksi koetun käytännön mukaan sovittu
mahdollisimman yhteneväisiksi kaikissa Päijät-Hämeen kunnissa.

Lahden perusopetuksen esitys lukuvuoden 2025–2026 työ- ja loma-ajoiksi on seuraava:
lukuvuoden aloitus 7.8.2025
syysloma vk 43 (20. – 26.10.2025)
joululoma 21.12.2025 – 5.1.2026 (+ loppiaispäivä 6.1. vapaa)
talviloma vk 9 (23. – 28.2.2026)

Lahden lukiokoulutuksen ehdotus on asialistan liitteenä.

Päätös: Sovittiin, että lukuvuoden 2025–2026 työ- ja loma-ajoiksi esitetään Lahden
perusopetuksen ehdotusta. Ehdotus viedään edelleen kuntiin keskusteltavaksi ja kuntien
valio- ja lautakuntiin päätettäväksi.

8. Kehittämisryhmien kuulumiset

Huhtikuun 2024 kokouksen jälkeen seudullisista kehittämisryhmistä ovat kokoontuneet
digi-, OPS-, ARVO-, OOOT-, varhaiskasvatuksen ja nuorisopalveluiden kehittämisryhmät
sekä muut mahdolliset työryhmät, joissa on mukana sivistysjohtajien ohjausryhmän
edustaja.

Päätös: Ohjausryhmä merkitsi ryhmien kuulumiset tiedokseen.

9. Muut kokouksessa esille tulevat asiat

 Ohjausryhmän varapuheenjohtajaksi valittiin loppuvuodeksi Petri Haapanen Mika
Silvennoisen jäädessä elokuussa opintovapaalle.

 Ilmastonmuutos ja kestävyys opetuksessa / Petri Haapanen. Asikkalan malli on
pöytäkirjan liitteenä. Asiasta kiinnostuneet voivat olla suoraan yhteydessä Petri
Haapaseen.

https://aviavustukset.fi/wp-content/uploads/2023/12/Kehitt%C3%A4mishankkeet_hakuilmo2024_fi-LOPULLINEN.pdf
https://aviavustukset.fi/wp-content/uploads/2023/12/Kehitt%C3%A4mishankkeet_hakuilmo2024_fi-LOPULLINEN.pdf


10. Tiedoksi saatettavat asiat

 Erityisavustushakemus digitaalisten oppimisympäristöjen kehittämiseen esi- ja
perusopetuksessa on lähetetty OPH:lle 30.4.24.

11. Seuraava kokousajankohta

Ohjausryhmän seuraava kokous pidetään 12.6.24 Myllysaaressa.


